
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2/2009 
 

Wójta Gminy Czernikowo z 
dnia 21 stycznia 2009 roku. 

 

W sprawie ustalenia wykazu prac szczególnie niebezpiecznych wykonywanych w Urzędzie Gminy 

Czernikowo. 

Na podstawie art. 23715 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21 
poz. 94 z późn. zm.) oraz § 80 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 
września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 2003 r. Nr 
169, poz. 1650 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 
§1 

1. Ustala się dla Urzędu Giminy w Czernikowie wykaz prac szczególnie niebezpiecznych oraz 
wprowadza wymagania bhp przy wykonywaniu prac szczególnie niebezpiecznych stanowiące 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Pod pojęciem prac szczególnie niebezpiecznych rozumie się prace określone jako szczególnie 
niebezpieczne w przepisach dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy lub w instrukcjach 
eksploatacji urządzeń i instalacji technicznych, a także inne prace o zwiększonym zagrożeniu lub 
wykonywane w utrudnionych warunkach, które pracodawca uznał jako szczególnie niebezpieczne. 

 

§2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy i pracownika wykonującego zadania 
służby bhp do przedkładania, zgodnie z bieżącymi potrzebami funkcjonowania urzędu, propozycji 
wprowadzenia zmian w ustalonych wykazach prac niebezpiecznych. 

 

§3 

Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy, pracowników Gminnego Zakładu komunalnego oraz 
pracowników pozostałych Jednostek Organizacyjnych Gminy do przestrzegania bezpieczeństwa i 
higieny pracy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


